
Alilillillilillli lili!lilllllllllilliilliillIiilllJHllJ
OBJEDNÁVKA č. 1303/2019/KH/0 _

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25859838 DIČ: 0225859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. říina 2771/117 Boleslavova 710/19

70218 Ostrava > 70900 Ostrava

Vyřizuje: ' Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH-4

Objednáváme u Vás:

licenci k užití díla Listopad 1989 v Ostravě o stopáži cca 30 min.,

POLAR televize Ostrava s.r.o. Moravskoslezskému kraji poskytuje:

- nevýhradní licenci k užití díla jako celku na dobu 5-ti let

- na území CR

— množstevně neomezeně “

- pro činnost prezentační a edukační způsoby vhodnými k tomuto užití (př. uzavřená promítání na školách nebo v kinech,

Webové stránky MS kraje). =

Moravskoslezský kraj je oprávněn poskytnout podlicenci středním školám na území Moravskoslezského kraje a ;polečn )stem,

jejichž zřizovatelem je Moravskoslezský kraj. >

Odměna dodavatele coby autora videa za poskytnutí licence je součástí ceny za výrobu videa.

Film bude zaslán přes uložiště na e—mail:

Faktura po skončení plnění bude zaslána s uvedením čísla objednávky na adresu elektronické podatelny: posta'gbmskt' *

Datum požadovaného splnění: 29. 11. 2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněnaxdnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodroty uved ené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u mistni přislušn ého správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c)'zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládana osoba v astni podn

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. =

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 790,00 Kč

Pedmbnosu Platby: . Datum: 1 a 33% “5333

Na účet

\!

Císlo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

. u





Předmět: FW: objednávka č. 1303/2019/KH/O na PR články a rozhovory na podporu

Sent: Tuesday, October 15, 2019 11:16 AM

Subject: Re: objednávka č. 1303/2019/KH/O na PR články a rozhovory na podporu

Dobrý den,

potvrzujeme přijetí objednávky a její splnění.

S pozdravem

ekonom

POLAR televize Ostrava s.r.o.

Dne 15.10.2019 v 9:39

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 1303/2019/KH/O na licenci k užití díla Lis

1989 v Ostravě o stopáži cca“ 30 min.,

v maximální celkové výši 240.790,— Kč vč. DPH.

, objednávka nabývá účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

Film prosím zašlete přes uložiště na e—mail:

Fakturu DO skončení plnění prosím zašlete s uvedením čísla obiednávkv (č. 1303/2019/

topad

KH/O)
mailem na elektronickou podatelnu: posta©msk.cz

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

5 přáním pěkných dní

oddělení komunikace a strategického marketingu

odbor kancelář hejtmana kraje -

*?Maraca-darcek?
kůl

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

web: www.msk.cz

EIB

[Strana]



B G tet
o d s a m e t u

Krajský úřad Mo r a v s k o s l e z s k ém kraje má zavedené sys témy ř ízen í kvality, env i r onmen tu a bezpečnost i in formac í .

Zvažte, pros ím, zda je nu tno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše životní prostředí!

[S t r ana ]


